Herum cum ad viros dictum dominum inquisitorem et vicarium generalem et ad virum 
officium pertineat que petat et spectet in predictis, et arqua predicta de congruo ach 
debito iuriis remedio providere et in factam petentibus illam ministrare et termina de super 
recitata et predictam Speranciam ream criminiosam dicta facta comissa et perpetrata 
fuerunt, erant et sunt hereticalia ach re gravia et enxemplo perniciosa, et talia quod 
obsquod condigna punicionem pena et penitenciam per transire non debeant, idcirquo, 
dictus procuratoris fiscalis pesat, suplicat et requirit per vos, dictum dominum inquisitorem, 
et per vestri, definitivam sentenciam pronunciari, sentenciari descerni et declarari dictam 
Speranciam captam et denunciatam fuisse et esse hereticam et apostaticam a fide et 
fuisse et esse incursam in heresim et apostasiam manifestam et damptam, et ut hereticam 
et apostatam fuisse et esse condempnandam et condempnari debere in illis pena senperiis 
omnibus de iure et secundum canonicas sanciones fuerit faciendum, prout in talibus et 
similibus est solitum et assuetum fieri, pronunciari et provideri, offererisset non se afuinget 
ex hec datum est.

[f. 7r] Et post die XXVIII mensis dezembris anno Domini Mo Do Vo Osce, dictus dominus 
Ferdinandus de Montemayor, inquisitor, processit ad interrogationem dicte Sperancie, 
huxoris magistri Ferdinandi Sutoris, noviter converse ville de Tamarit, capte, qui iuravit 
per Deum super crucem de veritate dicenda est, que prius monita per eumdem dominum 
inquisitorem et interrogatam per articulos sive acusacionis respondit in hunc qui sequitur 
modum.
Item, quo ad primum articulum fuit interrogata negat in eo contenta.
Item, interrogata supra contentus in secundo articulo, «dize que se remite a lo que 
conffessado ante su reverencia que nunqua le peso tener e guardar las fiestas de la sancta 
madre Yglesia».
Item, interrogata super contentus in tercio articulo qui respondit et dixit «que se remite a 
lo que confesso ante su reverencia, que es verdat que comia carne en la cuaresma algunos 
dias con licencia del vicario y medicos, y quando no podia ayunar le dezian que fiziesse 
huna alimosna y que asi lo azia, mas que muchos dias ayunaba y no comia carne en la 
cuaresma estando buena».
Item, interrogata super quarto, negat.
Item, interrogata super contentus in quinto, negat.
Item, interrogata «sobre lo contenido en el sexto articulo», negalo.
[f. 7v] Item, «interrogada sobre lo contenido en el septimo articulo, respondio que se 
remetia a lo que confesso ante su reverencia, el otro que lo niega».
Item, «interrogada sobre lo contenido en el octavo articulo, negolo».
Item, «interrogada sobre lo contenido en el nono articulo, negolo».
Item, «interrogada sobre lo contenido en el decimo articulo, que lo niega».
Item, «interrogada sobre el undecimo articulo, respondio e dixo que lo que a confessado 
que es verdat y el otro, que lo niega».
Fuit sibi lectum et perseveravit in dictis per iuramentum.
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Et, post dicta et eadem die facta dicta interrogatione, suplicante dicto procurator fiscali, 
fuit per dictum dominum inquisitorem assignatum eadem ad probandum contenta in eius 
denunciacione absque termini presuncione, et incontinenti fuit facta predicta large et fuit 
mandatum scritori. Testes et cetera.